
                                       
UCHWAŁA NR  XXII/123/2016 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

 

z dnia  27 kwietnia 2016 roku 
 
 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz         
z 2014 r. poz. 379   i  poz. 911 i poz. 1626 oraz  z 2015 r. poz. 1189 i poz. 1190 i poz. 2150 oraz            
z 2016 r. poz. 1) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLIV/ 431/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 czerwca 2014 roku  w dziale II § 4 pkt 3 dodaje 
się  litery "i" oraz "j" w brzmieniu:  
 
 „ i) ustalanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy o świadczeniach 
wychowawczych”, 
 
„ j)  prowadzenie zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny” .  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 


